
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "zákon") 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy Městec nad 
Dědinou a Komplexní pozemkové úpravy Očelice 

Sp. Značka / č.j.: SP3070/2021-514204 / SPU 197654/2021_VI 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajská pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Městec nad Dědinou a Komplexní 
pozemkové úpravy Očelice“, mění zadávací dokumentaci následovně: 

 
Text čl 9.1 zadávací dokumentace – pravidlo pro identifikaci mimořádně nízké ceny 
se mění následovně: 
 
Původní znění textu:  
„Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se od 
průměru nabídkových cen bude lišit o více než 20%. Mimořádně nízká nabídková cena 
bude posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku 
alespoň 3 účastníci. Bez ohledu na toto pravidlo bude zadavatel vždy posuzovat nabídkové 
ceny rovněž individuálně ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky.“ 
 
Nové znění textu: 
„Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se bude lišit 
o více než 20% od průměru nabídkových cen a současně o více než 20% od předpokládané 
hodnoty díla (bez předpokládané maximální hodnoty změn závazku ze smlouvy, 
vyhrazených podle §100 odst. 1 zákona, uvedených v článku 17. návrhu smlouvy o dílo, 
jejíž hodnota činí 20% předpokládané hodnoty). Mimořádně nízká nabídková cena bude 
posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku alespoň 3 
účastníci. Bez ohledu na toto pravidlo bude zadavatel vždy posuzovat nabídkové ceny 
rovněž individuálně ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky.“ 
 
Ve výše uvedené úpravě je zohledněna výše vyhrazené změny závazku. Lhůta pro podání 
nabídek se nebude prodlužovat vzhledem k tomu, že se nejedná o změnu, která by mohla 
okruh účastníků zadávacího řízení rozšířit a změna není uveřejněna bezprostředně před 
uplynutím lhůty pro podání nabídky. 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou 1.6.2021 
 
 
 
 
…………………………………….. 
Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 


		2021-06-01T06:55:30+0000
	Mgr. Alena Rufferová




